
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Златко Јовановски I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 65 III

2 Стефан Пемпер I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 45 Пофалница

3 Антонио Дамчевски I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 30 /

4 Лука Здравески I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 23 /

5 Антонио Стоилковски I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 15 /

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Томислав Колевски II СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 55 III

2 Дарко Ристиќ II СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 55 III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јован Стојчев III СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 57 III

2 Александар Трајковски III СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 55 III
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